[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020                                                                                                                                 № 65
Об установлении публичного сервитута
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, согласием собственника земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432 от 27 января 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут для прохода или проезда через земельный участок с кадастровым номером 47:14:0203004:432, на общей площади 1100 кв. м., в целях обеспечения свободного доступа граждан к земельным участкам и территориям общего пользования.

2. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с приложением 1.

3. Публичный сервитут устанавливается на безвозмездной основе.

4. Срок действия публичного сервитута - бессрочный.

5. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Сектору по управлению муниципальным имуществом, землепользованию и архитектуры направить копию постановления:

- правообладателю земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432;
- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
7.
Постановление местной администрации от 29.11.2019 № 685 «Об установлении публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432/1» отменить.

8.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук

	Приложение № 1 к Постановлению

местной администрации муниципального

образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

от ___03.02.2020___ № _____65_______

	ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

	Публичный сервитут

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1.
	Местоположение объекта
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,

Пениковское сельское поселение

	2.
	Площадь объекта +/- величина

погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)
	1100 +/- 12 м²

	3.
	Иные характеристики объекта
	-

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат   МСК 47 зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	432532.23
	2179895.95
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	2
	432528.87
	2179899.47
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	3
	432530.12
	2179900.68
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	4
	432526.87
	2179903.94
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	5
	432495.91
	2179876.26
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	6
	432494.91
	2179876.32
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	7
	432439.16
	2179822.62
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Металлический столб, h=1,5 м., d=0,2 м.

	8
	432444.15
	2179817.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Металлический столб, h=1,5 м., d=0,2 м.

	9
	432446.87
	2179815.27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Металлический столб, h=1,5 м., d=0,2 м.

	10
	432449.81
	2179818.88
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	11
	432472.59
	2179840.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12
	432481.44
	2179851.61
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	13
	432499.63
	2179868.46
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	1
	432532.23
	2179895.95
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.1
	Временный межевой знак

	3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат   -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image2.jpg]OIMMCAHUME MECTOIIOJIOKEHUSA 'PAHUIL

Cxema pacrnosioskeHusi rpaHML My0JIHYHOT0 CEPBUTYTA

Obmee KOIMIECTBO KOHTYPOB 00beKkTa - 1
Cucrema xoopaunar - MCK 47 soma 2.3

Hcnonn3yemMbie YCJIOBHBIE 3HAKH W 0003HAYCHHS:

I'pannna o6bekTa, yeTaHOBIICHHAS (YTOUHEHHAST) IPH TIPOBECHUI
PaboT [0 OIMCAHHUIO MECTOIOOMKSHHSI I'PAHHI]

XapakTepHasl TOUKa TPaHHITLI 00BEKTa,
YCTaHOBJICHHAS (YTOUHEHHAST) IPH MIPOBEACHUH paboT

OGozHaueHHe HOMEPOB XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAaHUIIBL obbeKTa

YeTaHOBJICHHBI® TPAHUITLI 3 JMHHHACTPATHBHO-TePPUTOPHAIILHBIX
o0pa3oBaHui, CBeJICHUS O KOTOPBIX coepkatcsi B ETPH

fffffffffffffffff I'paHUIBI KaTACTPOBOTO JIeIeHHU (KaJaCTPOBBIX KBAPTAJIOB)

47:14:0000000
d

47:14:0221001

AepeBHS
KyKyLUKUHO

Macmra6 1:1000

OGo3HaUeHHe HOMEPOB KaJaCTPOBLIX KBAPTAJIOB

OGo3HaTeHHEe HOMEPOB 3¢MEIBHBIX YIACTKOB

B KaJlacTpOBOM KBapTaJie, BKIoueHHBIX B ETPH

3eMeNbHbIC YHAaCcTKA, CBEACHHUS 0 IpaHUIIAX KOTOpBIX conepakartcst ETPH
OODBeKThI KATUTAILHOTO CTPOUTENIBCTBA, CBEASHHUS O TPAHHIAX
KoTopbIX cofepskates: B ETPH

30HBI ¢ OCOOBIMH YCIIOBUSIMU MCTIONB30BAHHS TCPPUTOPHH,
CBeJICHMSI O TpaHHUIlaX KOTOpbIX cofepskaTes B EIPH

Jara: " 10 " susaps 2020T.

	Текстовое описание местоположения границ

населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территорий

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	до точки

	1
	2

	3

	1
	2
	От северо-западной части границы осушительной канавы в юго-восточном направлении по северо-восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432, пересекая осушительную канаву

	2
	3
	В северо-восточном направлении по северо-восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	3
	4
	В юго-восточном направлении по северо-восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	4
	5
	В юго-западном направлении по юго-восточной части границы грунтовой дороги в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	5
	6
	В южном направлении по юго-восточной части границы грунтовой дороги в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	6
	7
	В юго-западном направлении по восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432, а так же по юго-восточной части границы грунтовой дороги

	7
	8
	В северо-западном направлении по юго-восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	8
	9
	В северо-западном направлении по юго-восточной части границы земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	9
	10
	В северо-восточном направлении по северо-западной части границы осушительной канавы, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	10
	11
	В северо-восточном направлении по северо-западной части границы осушительной канавы, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	11
	12
	В северо-восточном направлении по северо-западной части границы осушительной канавы, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	12
	13
	В северо-восточном направлении по северо-западной части границы осушительной канавы, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432

	13
	1
	В северо-восточном направлении по северо-западной части границы осушительной канавы, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:0203004:432, до характерной точки № 1, замыкая контур

_1440398697.unknown